

Interdyscyplinarna Konferencja Naukowa „COGITO IV”, 30.07.2022 r.

Imię i nazwisko	Afiliacja	Tytuł
Julia Mikulska	Gabinet "Kosmetologia. Trychologia. Dietetyka – mgr Julia Mikulska", Giżycko	Struktura zakładu opiekuńczo - leczniczego oraz rola pielęgniarki w rehabilitacji pacjentów - praca przeglądowa
Aleksandra Purkiewicz	Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie, Wydział Nauki o Żywności, Katedra Towaroznawstwa i Badań Żywności	Struktura zakładu opiekuńczo - leczniczego oraz rola pielęgniarki w rehabilitacji pacjentów - praca przeglądowa
Renata Pietrzak-Fiećko	Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie, Wydział Nauki o Żywności, Katedra Towaroznawstwa i Badań Żywności	Struktura zakładu opiekuńczo - leczniczego oraz rola pielęgniarki w rehabilitacji pacjentów - praca przeglądowa
Irina-Marinela Deftu	Alexandru Ioan Cuza University of Iasi (Romania)	The New Testament in Romanian and Polish languages. Historical view
Jakub Wiecha	Uniwersytet Śląski w Katowicach, Wydział Prawa i Administracji	Desuetudo a zasada legalizmu (praworządności)
Weronika Łukasiewicz	Pielęgniarstwo II rok I°, Szkoła Zdrowia Publicznego, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie  Koło Naukowe Żywienia i Profilaktyki Żywieniowej, Wydział Nauk o Żywności, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie	Nadciśnienie tętnicze
Kinga Kowalska	Pielęgniarstwo II rok I°, Szkoła Zdrowia Publicznego, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie  Koło Naukowe Żywienia i Profilaktyki Żywieniowej, Wydział Nauk o Żywności, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie	Nadciśnienie tętnicze

**CKN**  
 Dominika Rozmus  
 ul. Tuwima 5a/9, 10-747 Olsztyn  
 NIP: 7393956181, REGON: 389431431

Karolina Kordalska	<p>Pielęgniarstwo II rok I°, Szkoła Zdrowia Publicznego, Uniwersytet Warmińsko–Mazurski w Olsztynie</p> <p>Koło Naukowe Żywienia i Profilaktyki Żywieniowej, Wydział Nauk o Żywności, Uniwersytet Warmińsko–Mazurski w Olsztynie</p>	Nadciśnienie tętnicze
Kinga Kowalska	<p>Pielęgniarstwo, Szkoła Zdrowia Publicznego, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie</p> <p>Koło Naukowe Żywienia i Profilaktyki Żywieniowej, Wydział Nauk o Żywności, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie</p>	Zdrowie jamy ustnej dzieci i młodzieży w wieku szkolnym
Weronika Łukasiewicz	<p>Pielęgniarstwo, Szkoła Zdrowia Publicznego, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie</p> <p>Koło Naukowe Żywienia i Profilaktyki Żywieniowej, Wydział Nauk o Żywności, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie</p>	Zdrowie jamy ustnej dzieci i młodzieży w wieku szkolnym
Karolina Kordalska	<p>Pielęgniarstwo, Szkoła Zdrowia Publicznego, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie</p> <p>Koło Naukowe Żywienia i Profilaktyki Żywieniowej, Wydział Nauk o Żywności, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie</p>	Zdrowie jamy ustnej dzieci i młodzieży w wieku szkolnym
Karolina Kordalska	<p>Pielęgniarstwo, Szkoła Zdrowia Publicznego, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie</p> <p>Koło Naukowe Żywienia i Profilaktyki Żywieniowej, Wydział Nauk o Żywności, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie</p>	Opieka nad pacjentem chorym na Alzheimerera

CKN  
 ul. Tuwima 5a/9, 10-747 Olsztyn  
 NIP: 739-3956181 REGON: 389431431  
 Dominika Rozmus

Weronika Łukasiewicz	Pielęgniarstwo, Szkoła Zdrowia Publicznego, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie  Koło Naukowe Żywienia i Profilaktyki Żywieniowej, Wydział Nauk o Żywności, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie	Opieka nad pacjentem chorym na Alzheimerera
Kinga Kowalska	Pielęgniarstwo, Szkoła Zdrowia Publicznego, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie  Koło Naukowe Żywienia i Profilaktyki Żywieniowej, Wydział Nauk o Żywności, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie	Opieka nad pacjentem chorym na Alzheimerera
Weronika Lebda	Kierunek Lekarski, Uniwersytet Warmińsko- Mazurski w Olsztynie  Koło Naukowe Żywienia i Profilaktyki Żywieniowej UWM	Co za dużo to niezdrowo - Choroba Wilsona
Roksana Wizdorf	Wydział Zarządzania, Politechnika Częstochowska	Mały podatnik. Kim jest i jakie ma przywileje?
Klaudia Majewska	Wydział Prawa i Administracji, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie  Koło Naukowe Żywienia i Profilaktyki Żywieniowej UWM w Olsztynie	Refluks
Kacper Sieciński		Rola globalizacji w kształtowaniu mechanizmów migracyjnych
Ryszard Staruch	Wydział Matematyki i Informatyki, Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu	Sztuczna inteligencja oraz uczenie maszynowe - co to tak właściwie jest?
Natalia Bzik	Wydział Prawa i Administracji, Uniwersytet Śląski	Nieograniczona władza suwerena, czyli założenia pozytywizmu prawniczego.
Patryk Puto	Wydział Prawa i Administracji, Uniwersytet Śląski w Katowicach	Czy istnieją luki w prawie? Przegląd najważniejszych reguł inferencyjnych

**CKN**  
 Dominika Rozmus  
 ul. Tuwima 5a/9, 10-747 Olsztyn  
 NIP: 739 395 618 | REGON: 389431431

Edyta Rólkowska	absolwentka Dietetyki, Szkoła Zdrowia Publicznego UWM  Koło naukowe żywienia i profilaktyki żywieniowej UWM w Olsztynie	Znaczenie jedzenia intuicyjnego
Kinga Kowalska	Pielęgniarstwo II rok I°, Szkoła Zdrowia Publicznego, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie  Koło Naukowe Żywienia i Profilaktyki Żywieniowej, Wydział Nauk o Żywności, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie	Zabiegi z dziedziny sztucznej prokreacji i inżynierii genetycznej
Karolina Kordalska	Pielęgniarstwo II rok I°, Szkoła Zdrowia Publicznego, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie  Koło Naukowe Żywienia i Profilaktyki Żywieniowej, Wydział Nauk o Żywności, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie	Zabiegi z dziedziny sztucznej prokreacji i inżynierii genetycznej
Mateusz Miłośnicki	Informatyka, Wydział Matematyki i Informatyki, UWM w Olsztynie	Język programowania Python - skąd wzięła się jego popularność?
Łukasz Miłośnicki	Informatyka, Wydział Matematyki i Informatyki, UWM w Olsztynie	Wizualizacja danych - jak czytelnie przedstawić informacje?
Katarzyna Złotkowska	Koło Naukowe Żywienia i Profilaktyki Żywieniowej	Substancje antyodżywcze w produktach pochodzenia roślinne
Karolina Kordalska	Pielęgniarstwo II rok I °, Szkoła Zdrowia Publicznego, Uniwersytet Warmińsko- Mazurski w Olsztynie  Koło Naukowe Żywienia i Profilaktyki	Owsica u dzieci

**CKN**  
 Dominika Rozmus  
 ul. Tuwima 5a/9, 10-747 Olsztyn  
 NIP: 7393956181 / REGON: 389431431

	Żywieniowej, Wydział Nauk o Żywności, Uniwersytet Warmińsko- Mazurski w Olsztynie	
Kinga Kowalska	Pielęgniarstwo II rok I °, Szkoła Zdrowia Publicznego, Uniwersytet Warmińsko- Mazurski w Olsztynie  Koło Naukowe Żywnienia i Profilaktyki Żywieniowej, Wydział Nauk o Żywności, Uniwersytet Warmińsko- Mazurski w Olsztynie	Owsica u dzieci
Agata Studenna	Koło Naukowe Żywnienia i Profilaktyki Żywieniowej UWM	Żywnienie w zaburzeniach lękowych

**CKN**  
 Dominika Rozmus  
 ul. Tuwima 5a/9, 10-747 Olsztyn  
 NIP: 7393956181, REGON: 389431431